
ZARZĄDZENIE NR 2/20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

z dnia 21.01.2020 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Lipce 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277  

ze zm.) Wójt Gminy Lipka zarządza, co następuje: 

 

§ 1 W Zarządzeniu Wójta Nr 8/17 z dnia 01 marca 2017 roku w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lipce 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się 

Pana Tomasza Wiezę przedstawiciela Posterunku Policji w Lipce 

 

§ 2 Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277  

ze zm.) oraz innych przepisów. 

 

§ 3 Członkowie Komisji sprawują swoja funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 

rezygnacji. 

 

§ 4 Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 
  Wójt Gminy Lipka  
 /-/ 

 Przemysław Kurdzieko 


